Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики 25 июня 2020 г. № 349

Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Пункт 3.5 раздела 3 Положения о системе электронного документооборота в органах исполнительной власти Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 июня 2020 г. № 349, дополнить новым абзацем следующего содержания:
«обеспечить при организации работы с электронными документами соблюдение пользователями Правил делопроизводства в органах исполнительной власти Чувашской Республики, утвержденных Кабинетом Министров Чувашской Республики, и руководства пользователя СЭД».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики 						   О. Николаев